
СТРУКТУРА НА СТУДИСКАTA ПРОГРАМА: 

ЕТНОКОРЕОЛОГИЈА 

 

 

Реден 

број 

Код на 

предметот 
Назив на наставен предмет 

С
ем

ес
та

р
 

Неделен 

фонд на 

часови 

З
ад

о
л
ж

и
те

л
ен

  

И
зб

о
р

ен
 ЕКТ

С 

П В 
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1. 1MA220123 Етнокореологија со народни ора 1   X  8 

2. 1MA220223 Класификација на народните ора 1   X  8 

3. 1MA220323 Методика на народни ора  1   X  8 

4. 1MA220423 Антропологија на игра  1   X  6 

5.  Изборен наставен предмет  2    X 6 

6.  Изборен наставен предмет 2    X 6 

7. 1MA220523 Сценска адаптација  2   X  6 

8. 1MA220923 Магистерски труд  2   X  12 

 

 

ИЗБОРНИ НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

 

Реден 
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1 1MA220623 Фестивали и манифестации 2   6 МА 

2 1MA200823 
Историја на македонска 

музика 
2   6 МА 

3 1MA220723 Етнологија на Македонија  2   6 МА 

4 1MA220823 Етномузикологија  2   6 МА 

Вкупно:  24  

 

 


